

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

19 نومبر 2024

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/17 نومبر 2024

اسرائیل بیش از 70 فلسطینی را در یک حمله به ساختمان های مسکونی در شمال غزه قتل عام کرد

یک کمیته ویژه سازمان ملل این هفته گزارشی منتشر کرد که در آن بیان کرد که سیاست ها و اقدامات اسرائیل در غزه "همخوان با ویژگی های نسل کشی" است.



(Photo credit: Getty Images)

دفتر رسانه های دولتی در 17 نومبر گزارش داد، حمله هوایی اسرائیل در اوایل صبح به یک ساختمان مسکونی پنج طبقه در بیت لاهیه در شمال غزه، دست کم 72 فلسطینی را که بسیاری از آنها زن و کودک بودند، قتل عام کرد. این اعتصاب خسارت زیادی به ساختمان وارد کرد که بعداً فرو ریخت. این متعلق به خانواده غباین بود و چندین خانواده آواره را در بیت لاهیا که نیروهای اسرائیلی به دنبال پاکسازی قومی هستند، در خود جای داده بود. دفتر رسانه ای دولت غزه در بیانیه ای اعلام کرد: ارتش اشغالگر آگاه بود که ده ها غیرنظامی آواره در داخل این ساختمان ها هستند و اکثر آنها کودکان و زنان هستند که از محله های خود آواره شده اند.

در این بیانیه از جامعه جهانی خواسته شده است که "این کشتارهای وحشتناک علیه غیرنظامیان آواره" را محکوم کند و در عین حال به نقش "حامیان بین المللی اسرائیل از جمله ایالات متحده، بریتانیا، آلمان و فرانسه" اشاره کرده است.

حماس در بیانیه‌ای رسمی این کشتار را محکوم کرد و گفت: بمباران جنایتکارانه توسط ارتش اشغالگر فاشیست، با هدف قرار دادن یک ساختمان مسکونی در بیت لاهیا در شمال نوار غزه و تخریب آن بر سر ساکنان آن، منجر به شهادت بیش از پنجاه شهروند در داخل که بیش از یک سوم آنها کودک بودند، اصرار صهیونیست‌ها بر نسل‌کشی، پاکسازی قومی است. و انتقام وحشیانه از غیرنظامیان بی دفاع که در برابر چشم و گوش جهانیان رخ داد. در ادامه این بیانیه آمده است که این کشتارها اراده مردم فلسطین را در هم نخواهد شکست.

خبرگزاری و افا اعلام کرد که تعداد نهائی کشته‌ها و مجروحان هنوز مشخص نیست. این خبرگزاری نوشت: "تیم‌های امدادی به دلیل شدت تخریب و حملات هوایی مداوم اسرائیل و حملات بی‌رویه در این منطقه برای رسیدن به محل با مشکل مواجه هستند و ارائه آمار دقیق از کشته‌ها و مجروحان را در این مرحله دشوار می‌کند".

یک منبع پزشکی به آنادولو آجانبی ترکیه گفت که حمله اسرائیل به خانه دیگری در این منطقه هدف قرار گرفت که در نتیجه آن 15 نفر کشته و تعدادی دیگر زخمی شدند. این منبع افزود: دو فلسطینی دیگر در حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به یک اقامتگاه دیگر در بیت لاهیه کشته شدند.

قتل عام‌های امروز در پی حمله اسرائیل در 21 اکتبر به ساختمانی در بیت لاهیا که حداقل 87 نفر را کشت. روز پنجشنبه، یک کمیته ویژه سازمان ملل گزارشی منتشر کرد که در آن اعلام کرد سیاست‌ها و اقدامات اسرائیل در غزه "همخوان با ویژگی‌های نسل‌کشی است".

در این گزارش که توسط کمیته ویژه تحقیق درباره اقدامات اسرائیل در اراضی فلسطینی تحت اشغال اسرائیل منتشر شد، همچنین اظهار داشت که این نگرانی وجود دارد که اسرائیل از "گرسنگی به عنوان سلاح جنگی" در غزه استفاده می‌کند و "سیستم آپارتاید" را در کرانه باختری به کار می‌گیرد. از جمله اورشلیم شرقی.

اوایل این هفته، هآرتص گزارش داد که سربازان اسرائیلی تنها چند ساعت پس از رسیدن کامیون‌های کمک‌های بشردوستانه به غزه، مدرسه‌ای را در شمال غزه آتش زدند و آن را سوزاندند.

ویدئویی که توسط یک سرباز اسرائیلی گرفته شده و در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است، نشان می‌دهد که دو خودروی زرهی اسرائیلی مدرسه را در حالی که در آتش می‌سوزاند ترک می‌کنند.

این روزنامه لیبرال اسرائیلی نوشت: "شاهدان گفتند که سربازان غیرنظامیان را مجبور کردند از منطقه دور شوند و آنها را از جمع‌آوری کمک از اولین کاروانی که در عرض یک ماه به منطقه می‌رسید، باز داشتند".

اسرائیل از زمان آغاز نسل‌کشی فلسطینیان در غزه بیش از یک سال پیش، دست کم 43799 نفر را که اکثریت آنها زن و کودک بودند کشته و بیش از 103601 نفر را مجروح کرده است.

میز خبر/18 نومبر 2024

خسارات سنگین حزب الله به نیروهای اسرائیلی در تلاش برای تسخیر خیام در جنوب لبنان

مقاومت لبنان از جنوب در برابر تهاجم دفاع می کند و در عین حال شلیک راکت، راکت و پهپاد را به عمق اسرائیل حفظ می کند.

مبارزان حزب الله در 18 نومبر به ممانعت از تلاش های ارتش اسرائیل برای پیشروی در روستاهای خیام و شاماء در جنوب لبنان ادامه دادند.

رزمندگان مقاومت اسلامی در دفاع از لبنان و مردم آن، ساعت 12:45 ظهر امروز دوشنبه 2024/11/18 تجمع نیروهای ارتش دشمن اسرائیل در شرق شهر خیام را با شلیک راکت هدف قرار دادند. رسانه ها بعد از ظهر دوشنبه گزارش دادند.

پیشتر، صبح دوشنبه، جنگنده های برای چهارمین بار با شلیک راکت، تجمع نیروهای ارتش دشمن اسرائیل را در جنوب شهر خیام هدف قرار دادند.

نظامیان اسرائیلی از چندین محور سعی در پیشروی در روستاها دارند.

خبرنگار المیادین در جنوب لبنان در 18 نومبر از تشدید قابل توجه درگیری ها در اواخر روز یکشنبه و اوایل دوشنبه خبر داد. خبرنگار گفت که نیروهای اسرائیلی در حین حرکت به سمت خیام 9 بار هدف قرار گرفتند.

خبرنگار گفت: "اشغالگر در نبرد جاری در خیام متحمل خسارات سنگینی شده است" و افزود که ارتش در شش روز گذشته در پیشروی به داخل شهر شکست خورده است.

نیروهای اسرائیلی در اوایل نومبر تلاش کردند روستای خیام را کنترل کنند، اما علیرغم بمباران وحشیانه این شهر ناکام ماندند.

خبرنگار المیادین تأیید کرد که در شاماء، نیروهای حاضر در داخل روستا دورتر عقب نشینی کرده اند و افزود که حزب الله از موضع گیری ارتش در آنجا جلوگیری کرده است. تلفات اشغالگران در تلاش نافرجامش برای کنترل شاماء تاکنون پنج کشته، 30 زخمی و دو تانک بوده است.

سه روز پس از حمله اسرائیل، نیروهای اشغالگر روز گذشته در حومه غربی شاماء در کمین حزب الله قرار گرفتند که منجر به تلفاتی در میان نیروها شد که آنها را مجبور به نجات مجروحان کرد. پس از آن نیروی دیگری به سمت جبهه شرقی شهرک پیشروی کرد و مقاومت آنها را هدف گلوله های توپ قرار داد و آنها را مجبور کرد تا مجروحان خود را پس گرفته و سپس به پیشروی ادامه دهند.

از آغاز عملیات زمینی در اوایل ماه گذشته تاکنون بیش از 100 سرباز اسرائیلی کشته، بیش از 1000 زخمی و ده ها تانک و خودرو توسط حزب الله منهدم شده است.

مقاومت لبنان همچنین شلیک راکت به شهرک های شمالی اسرائیل و همچنین عمق اسرائیل را ادامه داده است.

یک راکت حزب الله در 18 نومبر به تاسیسات کشاورزی در شهرک مارگالیوت آسیب جدی وارد کرد.

در چند روز گذشته، حزب الله حملات راکتی، راکتی و پهپادی سنگینی را به منطقه خلیج کرابوت-حیفا و سایت های نظامی مجاور انجام داده است. هفته گذشته، حزب الله اعلام کرد که تاسیسات دفاعی کریا در قلب تل آویو را هدف قرار داده است.

میز خبر/18 نومبر 2024

لبنان در حال مذاکره "زیر آتش اسرائیل" است، تل آویو "قابل اعتماد نیست"

اسرائیل خواستار آزادی اقدام نظامی در حریم هوایی لبنان و سایر مناطق در صورت عدم اجرای قطعنامه 1701 سازمان ملل شده است.

منابع نزدیک به نیبه بری، رئیس پارلمان لبنان و رهبر جنبش امل، در 18 نومبر به روزنامه العربی الجدید گفتند که اسرائیل "قابل اعتماد نیست" و بیروت در حال مذاکره با آتش و تشدید مداوم است. اگرچه جو تا حدودی مثبت است، اما نمی توان آن را بنا کرد یا در نظر گرفت، چه برای تجارب قبلی با دشمن در سطح لبنان، که آخرین آن ابتکار امریکا-فرانسه یا مسیر آتش بس در غزه بود. منابع گفتند. لبنان با دشمنی روبهرو است که نمی توان به او اعتماد کرد و ما می دانیم که مانورهای آن به عنوان یک همکار ظاهر می شود تا یک ممانعت کننده... به سخنانش قابل اعتماد نیست و افزود: "باید تکرار کنیم که نتیجه گیری ها درس است".

دشمن به تشدید تنش، گسترش اهداف خود و حمله به غیرنظامیان و دفاع مدنی متوسل می شود. روز یکشنبه نیز ارتش لبنان را در جنوب مورد حمله قرار داد که نشان از جنایتکاری، نیت و تلاش برای اعمال فشار با نیروی آتش برای تحمیل شرایط خود دارد.

این منابع آنچه بری در مصاحبه با روزنامه الشرق الاوسط در 15 نومبر گفته بود را تأیید کردند. وی اظهار داشت که بیروت ملاحظات خود را به واشنگتن ابراز کرده و در صورت عدم اجرای قطعنامه 1701 سازمان ملل توسط نیروهای ارتش لبنان و یونيفل، نقض حاکمیت لبنان، یعنی درخواست اسرائیل برای آزادی عمل در خاک و حریم هوایی لبنان را نخواهد پذیرفت.

رئیس مجلس گفت: امریکا می داند که این موضوع قابل بحث نیست. وی همچنین تأکید کرد که قطعنامه 1701 سازمان ملل متحد نیازی به کمیته بین المللی ویژه برای اجرا ندارد، زیرا طبق گزارش ها در این پیشنهاد تصریح شده است.

قطعنامه سازمان ملل خواستار خلع سلاح و عقب نشینی حزب الله از مرزها به علاوه خروج نیروهای اسرائیلی است که به عنوان بخشی از تهاجمات زمینی وارد لبنان شده اند. با این حال، هیچ درخواستی برای عقب نشینی اسرائیل از سرزمین های اشغالی غیرقانونی لبنان ندارد.

اجرای و اجرای قطعنامه بر عهده نیروهای یونيفل و ارتش لبنان است.

بنی گانتز، رهبر اپوزیسیون اسرائیل و عضو سابق کابینه جنگ، در 18 نومبر از طریق X در 18 نومبر گفت: "شرط هر گونه توافق با لبنان - آزادی عمل کامل اسرائیل در برابر هر گونه نقضی است."

با جنوب لبنان باید مانند منطقه الف در کرانه باختری رفتار شود. زمانی که ارتش لبنان کار نمی کند، ارتش اسرائیل باید در آنجا مداخله کند."

به گزارش شبکه تلویزیونی لبنانی ال بی سی، بنا بر گزارش ها، لبنان پاسخی رسمی به پیشنهاد امریکا و اسرائیل داده است. آموس هوخشتاین فرستاده کاخ سفید قرار است این هفته به بیروت برود.

اسرائیل یکشنبه شب حمله مرگبار و مخربی را به منطقه مار الیاس در قلب بیروت انجام داد. رسانه های عبری مدعی شدند که هدف، رئیس بخش عملیات جبهه جنوبی حزب الله بوده است.

ساعاتی قبل منطقه راس النباء بیروت را بمباران کرد که در نتیجه آن محمد عقیف رئیس دفتر روابط رسانه ای حزب الله ترور شد و تعدادی دیگر نیز کشته و زخمی شدند.